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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 02) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за измена и дополнување на  Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година



1. Се прогласува Одлуката за измена и дополнување на  Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den 13.11.2024 godina.

2. Odlukata за измена и дополнување на  Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-1238/2                                                                              Gradona~alnik na 
13.11.2024 година                                                                Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен весник на РМ’’ бр.5/2002), член 28 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа (,,Службен весник на РМ’’бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и ,,Службен весник на РСМ,, бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кривогаштани (‘’Службен гласник на Oпштина Кривогаштани’’ бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 13.11.2024  година донесе :


ОДЛУКА
за измена и дополнување на  Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година

Член 1
	Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година.
Член 2
	Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Oпштина Кривогаштани,,.
				
Бр.08-1215/3                                                                                                     Претседател на Совет
13.11.2024 година                                                                                       на Општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                       Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Измени и дополнувања на  Буџетот на Општина Кривогаштани за 2024 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  Општина Кривогаштани за 2024 година

1. Се прогласува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  Општина Кривогаштани за 2024 година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den 13.11.2024 godina.

2. Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  Општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-1238/3                                                                              Gradona~alnik na 
13.11.2024 година                                                                Op{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Врз основа на член 95 од Закон за градежното земјиште (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16 и  ,,Службен весник на Република Северна Македонија,, бр.  275/19, 101/21, 153/23 и 61/24), член  22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија,, 5/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија,, бр. 202/24) и член 17 точка 7 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 13.11. 2024 година,донесе:

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ ЗА 2024
	
1. Се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Кривогаштани за 2024 година бр. 08-1113/5 од 13.12.2023 година, бр. 08-928/11 од 22.08.2024 година, бр. 08-1011/4 од 16.09.2024 година, заради реализација на проекти финансирани од Влада на РСМ-Министерство за транпорт.

2. Во Програма: ЈД: ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА И УЛИЦИ, во:

-Проект 2. Изградба на улици во Крушеани, Обршани, Пашино Рувци, Кривогаштани, Подвис и Славеј , во описот на проектот се врши корекција: Славеј се зголемува за 175м и изнесува 775м, Обршани се зголемува за 75м и изнесува 675м, Пашино Рувци, Врбјани и Кореница се бришат.
Вкупната вредност на Проект 2 изнесува: 20.852.000 денари
Извор на финансирање: 
ЦРППР: 5.346.000 денари
БРР: 1.600.000 денари
Министерство за транспорт: 7.221.000 денари
ЕЛС Кривогаштани: 6.685.000 денари
-Во проект 3, во насловот пред мост на Река Црна, се додава „дел од локален пат Бела Црква- Трновци со„ и насловот ќе гласи: 
„Изградба на дел од локален пат Бела Црква- Трновци со мост на Река Црна„
Временски период на реализација: 12/2024
Вреднсост: 21.500.000 денари
Извор на финансирање: 
Министеретво за транспорт: 16.700.000 денари
ЕЛС Кривогаштани: 4.800.000 денари

3. Во Програма Г2Туризам: Во проект 1 се менува вредноста на проектот и изнесува: 2.374,390 денари
Извор на финансирање : Министерство за транспорт
                                                                         
Бр.08-1215/4                                                                                                        Претседател на Совет
13.11.2024 година                                                                                       на Oпштина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                      Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
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